credidit et in momento filio
 esse absentem dei putavit, et dominus
 qui rogatur ut uadat, quoniam de
 sit ubi inuitatur in dicat, so
 lo uisui salutem reddidit, quo
 luntate omnia cauit. **L. ix.**

Quia in re hec est nobis solentem in
 tuendum, quod sicut euangelista
 aulo teste didicimus, centum
 o. ad eum uenit dices. Domi
 ne puer meus iacet in domo
 paralyticus et male torquetur.
 Cui a iherosolymis respondit.
 Ego ueniam et cetera. Quod
 est quod regulus rogat ut ad eum
 filium ueniat, quoniam ut corpore
 lute recusat ad suum uero ceterum
 omnis non inuitatur, quoniam se co
 pium sollicitur reguli filio
 pro corpore presentia non digna
 tur, ad eum centum omnis seruo non
 dignatur occurrere. Quod est
 hec nisi quod superbia nostra rean
 ditur qui in hominibus non natu
 ra qua ad ymaginem dei facti
 sunt honores et diuinitas uenera
 mur. **Domine xxij L. viij. f. math.**

Quillo tempore. Dixit ihesus discip
 plis suis. Simile est regnum ce
 lorum. homo regis qui uoluit ra
 tionem ponere in suis seruis. Et reli.

Familia nec est sicut quoniam maxime omni.
 palestina. ad omnia. **Bi Jeron.**
 sermonem suum parabolam **pbri.**
 uin quod ut quod scriptum simpliciter
 teum ab audientibus non potest pro fili
 tudine exempli teneat. propter
 itaque dominus parabolam sub comparatione
 regis domini et serui qui debitor
 decem milium talentorum a domino
 rogans ueniam impetrat ut
 ipse quocumque dimittat quod suis seruis
 minora peccantibus. Si enim ille
 rex dominus seruo suo debitori de
 cem milia talentorum tam facile
 dimisit quam magis seruo
 seruus suis debitorum minora dim
 ittere. **L. viij.**

Quod ut manifestus fiat di
 camus sub exemplo. Siquid non
 stitit omiserit adultum, ho
 micidium, sacrilegium maiora cri
 mina decem milia talentorum roga
 tib; dimittunt, si quod ipse dimi
 ttit minora peccantibus. Si au
 tem obsecratum etiam similes pla
 cabiles, quod propter amarum sub
 preterit barum discordias non
 ne nobis uideri recte redigendi
 in carcerem, et sub exemplo opis
 nisi hec agere ut maioribus nobis
 delictorum ueniam non relaxet. Obla